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Einar Rolf Tamber døde 15. februar 2024, 80 år gammel. Det var med sorg og

vemod vi mottok meldingen om hans bortgang. Mange gode minner dukket

fram fra tiden vi hadde sammen i helsetjenesten i Nord-Trøndelag.

Einar ble født 16. november 1943 i Edinburgh, Skottland. Både hans far,

marineoffiser Ragnvald A. Tamber, og hans mor, sykepleier Nini,

tjenestegjorde under krigen i England, Skottland og på Shetland. Etter krigen

bosatte familien seg i Norge. Einar hadde sin oppvekst og skolegang i Oslo,

Bethesda ved Washington D.C., USA, Horten, Stavanger og Bærum. Han

studerte medisin ved University of Aberdeen fra 1964 til 1970. Einar og hans

kullkamerat Daisy fra Malaysia giftet seg i Norge i 1971.

Etter turnustjeneste på Lillehammer sykehus og i Skjervøy distrikt, hadde han

et års militærtjeneste som skipslege på fregattene KNM «Trondheim» og KNM

«Bergen». I 1974 tiltrådte han som distriktslege i Namdalseid i Nord-

Trøndelag. Utover vikariater ved flere avdelinger på sykehusene i Namsos og

Levanger, samt flere perioder som assisterende fylkeslege, var han i to tiår

distriktslege, kommunelege og helserådsordfører for befolkningen i

Namdalseid. I lengre perioder dekket han i tillegg nabolegedistriktene

Flatanger, Osen og Verran.

De samme to tiårene var en blomstringsperiode for norsk allmenn- og

samfunnsmedisin, spesielt i Nord-Trøndelag. Idealet var KOPF – kontinuerlig,

omfattende, personlig og forpliktende – og Einar levde opp til dette. Han var en

avholdt allmennlege i lokalsamfunnet, og han var faglig og sosialt aktiv i det
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samfunns- og allmennmedisinske korpset av leger i Nord-Trøndelag, hvor

fylkeslege Edvard Fjærtoft var det naturlige midtpunktet. Han ble godkjent

spesialist i samfunnsmedisin i 1984 og i allmennmedisin i 1985. Han engasjerte

seg også i lokal- og fylkespolitikken og hadde flere lederverv i Høyre.

I 1994 flyttet Einar og familien til Oslo. I to år var han spesiallege i

Helsetilsynet, med ansvar innenfor allmenn-, sjøfarts-, dykke-, offshore-,

nyfødt- og flyktningemedisin. Deretter arbeidet han som bedriftslege og

allmennpraktiker i Oslo. Han hadde også flere utenlandsoppdrag i Bosnia og

Kosovo for Forsvaret/FN og NATO. For sin innsats mottok han mange

utmerkelser, blant annet Forsvarets medalje for edel dåd.

Det maritime og militære engasjementet beholdt han som aktiv pensjonist

gjennom Oslo Orlogsforening og flere veteranorganisasjoner, etter at han ble

uførepensjonert i 2006.

For Einar kom familien først. Våre tanker går til Daisy og sønnene Rolf og Jan.

På vegne av kolleger i Nord-Trøndelag.
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